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1.Name of Product 

 

Full Cream Camel Milk Powder 
 حليب نوق مجفف كامل الدسم

 

 

4. Allergen -N/A- 

 

 

6. Nutritional Information Panel (NIP) 
Nutr Facts-Camel 

Milk Powder 400g.docx 
 

7. Other 

Requirements & 

Instruction 

Preparation of Camel Milk: To 
prepare a glass of camel milk; add 3 
heaped table spoons of camelait milk 
powder to a glass of lukewarm water 
(200ml) and stir.  
 
Keep the pack tightly closed after 
each use. 
 
Use contents within one month after 
opening. 
 

 

لتحضير كوب واحد من ير حليب النوق: تحض

ملاعق طعام من  3يرجى إضافة حليب النوق، 

 إلى كوب من الماء الدافئ حليب النوق المجفف

.مل( ثم حركه جيدا 022)  

 

 

 

بإحكام بعد كل استعمال. عبوةغلق الت  

 

 

 

 

خلال شهر من تاريخ  العبوةات تستعمل محتوي

 فتحها.

 

 

2.List of Ingredients 

 

 

Full Cream Camel Milk Powder 
 حليب نوق مجفف كامل الدسم، .

3.Claims 

 HOMOGENIZED AND PASTEURIZED 

 FROM 100% FRESH CAMEL’S MILK 

 NO PRESERVATIVES 

 RICH IN CALCIUM 

 HIGH IN PROTEIN 
 مبستر ومتجانس 

 022 % من حليب النوق الطازج 
 بدون مواد حافظة 
 غني بالكالسيوم 
  على نسبة عالية من البروتينيحتوي 

5.  Quantity: (Net 

Volume, Net weight) 
Net Weight: 400 g  :غ 022الوزن الصافي  
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************End of Document************ 

 

 

8(a) Storage  

Store in a cool & dry place before & 
after use. 
Prepared milk should be stored in a 
refrigerator and consumed within 24 
hours. 

 

تخزن في مكان بارد وجاف قبل وبعد 

 الاستعمال.
يحفظ حليب النوق المحضر بالثلاجة ويستهلك 

ساعة. 00خلال   

 

8(b) Shelf Life * 12  Months 
 

 

8(c) Warning 

Statement 

Not to be used as wholefood for 
infants.  

 
ل الرضع.اطفلألا يستخدم كغذاء كامل ل  

 

EQM Logo No  

Halal Logo Yes  

EU Approval Logo Yes  

10. Business 

Name/Business 

Location 
 

(Name and address of 

manufacturer, Importer, 

seller, Packer and 

Distributor) 

Produced and packed by Al Ain Farms 
PO Box 15571 Al Ain, UAE 
Tel +971 3 7114600 

Toll Free 800 5344 
www.alainfarms.com 

 

ISO 22000:2018 CERTIFIED COMPANY 

 

 مزارع العين صنع ومعبأ بواسطة م

 إ.ع.م. ،العين ،15551ص.ب.

 +151 3 5114177هاتف: 

 4775344رقم مجاني: 

www.alainfarms.com 
 22777:2714شركة مزارع العين حاصلة على شهادة الأيزو 

Approvals 

Approved by: 
NPD and R&D 

Approved by: 
Regulatory 

Approved by: 
Marketing 

   

Name:    

Date-:    
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